
 

 

UCHWAŁA NR XX/416/2019 

RADY MIASTA RZESZOWA 

z dnia 22 października 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie granic osiedli miasta Rzeszowa 

Na podstawie art. 5, art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 506, z późn. zm.) oraz § 69 ust. 1, 2, 3 i 5 Statutu Miasta Rzeszowa, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr LXVI/1557/2018 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 16 października 2018 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Miasta Rzeszowa (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2018 r., poz. 4700, z późn. 

zm.), 

Rada Miasta Rzeszowa 

 uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XLVI/897/2013 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie granic 

osiedli miasta Rzeszowa (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2013 r., poz. 845) zmienionej uchwałami: 

Nr LXXI/1324/2014 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 25 marca 2014 r. (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego 

z 2014 r., poz. 1177), Nr LXXIX/1437/2014 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 26 sierpnia 2014 r. (Dz. Urz. 

Województwa Podkarpackiego z 2014 r., poz. 2419), Nr VIII/148/2015 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 

24 marca 2015 r. (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2015 r., poz. 1056), Nr XIII/233/2015 Rady 

Miasta Rzeszowa z dnia 7 lipca 2015 r. (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2015 r., poz. 2162), Nr 

XIV/274/2015 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 25 sierpnia 2015 r. (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego 

z 2015 r., poz. 2535), Nr XXXVIII/815/2017 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 31 stycznia 2017 r. w sprawie 

utworzenia osiedla Bzianka oraz zmiany uchwały w sprawie granic osiedli miasta Rzeszowa (Dz. Urz. 

Województwa Podkarpackiego z 2017 r., poz. 698), Nr LVIII/1357/2018 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 

24 kwietnia 2018 r. (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2018 r., poz. 2271) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku Nr 2 „Wykaz ulic wchodzących w skład poszczególnych osiedli miasta Rzeszowa”: 

a) tabela zatytułowana „Osiedle Przybyszówka – Nr XVIII” otrzymuje brzmienie: 

„ 

NAZWA ULICY ZAKRES NUMERACJI 

ARYSTOKRACKA WSZYSTKIE 

BIZNESOWA WSZYSTKIE 

BŁĘKITNE WZGÓRZE WSZYSTKIE 

BRACKA WSZYSTKIE 

Rondo im. gen. Meriana 

C. COOPERA 

WSZYSTKIE 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 5 listopada 2019 r.

Poz. 5125



CERAMICZNA WSZYSTKIE 

Ludwika CHMURY WSZYSTKIE 

CICHE WZGÓRZE WSZYSTKIE 

ks. Józefa CZYŻA WSZYSTKIE 

DĘBICKA NUMERY PARZYSTE OD 2 DO 612; 

NUMERY NIEPARZYSTE OD 1 DO 375 

DWORSKIE OGRODY WSZYSTKIE 

DWORZYSKO WSZYSTKIE 

DYNOWSKA NIEPARZYSTE 

DZIAŁOWA WSZYSTKIE 

Stanisława FURTAKA WSZYSTKIE 

GALICYJSKA WSZYSTKIE 

GORLICKA WSZYSTKIE 

INWESTYCYJNA WSZYSTKIE 

IWONICKA PARZYSTE 

JANIOWE WZGÓRZE WSZYSTKIE 

JASIELSKA WSZYSTKIE 

JORDANÓWKA WSZYSTKIE 

KAPITAŁOWA WSZYSTKIE 

Franciszka KOTULI NUMERY PARZYSTE OD 2 DO 10 

KRAKOWSKA NUMERY PARZYSTE OD 34 DO KOŃCA; NUMERY 

NIEPARZYSTE OD 27 DO KOŃCA 

KRUPÓWKA WSZYSTKIE 

LEŚNE WZGÓRZE WSZYSTKIE 

ŁANOWA WSZYSTKIE 

ŁUGOWA WSZYSTKIE 

MAGNACKA WSZYSTKIE 

MAGÓRSKA WSZYSTKIE 

MIELECKA WSZYSTKIE 

NIŻAŃSKA WSZYSTKIE 

OŚWIATOWA WSZYSTKIE 

PAŃSKA WSZYSTKIE 

PRZYBYSZOWSKA WSZYSTKIE 

ROPCZYCKA WSZYSTKIE 

SANOCKA NUMERY NIEPARZYSTE OD 1 DO 15; 

NUMERY PARZYSTE OD 2 DO 26 

SŁONECZNY STOK WSZYSTKIE 

STADIONOWA WSZYSTKIE 

STRZYŻOWSKA NUMERY NIEPARZYSTE OD 1 DO 47/2; 

NUMERY PARZYSTE OD 2 DO 22 

SZLACHECKA WSZYSTKIE 

ŚWIDRÓWKA WSZYSTKIE 

TARNOWSKA NUMERY PARZYSTE OD 2 DO 6; 

NUMERY NIEPARZYSTE 

TECHNOLOGICZNA NUMERY PARZYSTE OD 2 DO 24; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5125



NUMERY NIEPARZYSTE OD 1 DO 29 

USŁUGOWA WSZYSTKIE 

USTRZYCKA WSZYSTKIE 

WADOWICKA WSZYSTKIE 

WOŁYŃSKA NIEPARZYSTE OD 7 DO KOŃCA 

I PARZYSTE OD 14 DO KOŃCA 

ZAKOPIAŃSKA WSZYSTKIE 

ZIELONE WZGÓRZE WSZYSTKIE 

ZŁOCISTA WSZYSTKIE 

”, 

b) tabela zatytułowana „Osiedle Franciszka Kotuli – Nr XXIV” otrzymuje brzmienie: 

„ 

NAZWA ULICY ZAKRES NUMERACJI 

BALIGRODZKA WSZYSTKIE 

BIECKA WSZYSTKIE 

BŁ. KAROLINY WSZYSTKIE 

BRZOZOWSKA WSZYSTKIE 

CZUDECKA WSZYSTKIE 

DUKIELSKA WSZYSTKIE 

DYNOWSKA PARZYSTE 

Anny GERMAN WSZYSTKIE 

Marka GRECHUTY WSZYSTKIE 

Tadeusza HEJDY WSZYSTKIE 

IWONICKA NIEPARZYSTE 

KORCZYŃSKA WSZYSTKIE 

KOŚCIELNA WSZYSTKIE 

KRAJOBRAZOWA WSZYSTKIE 

KROŚNIEŃSKA WSZYSTKIE 

KRYNICKA WSZYSTKIE 

LESKA WSZYSTKIE 

Czesława NIEMENA WSZYSTKIE 

NOWOSĄDECKA WSZYSTKIE 

ODRZYKOŃSKA WSZYSTKIE 

PANORAMICZNA NUMERY PARZYSTE 

PLENEROWA WSZYSTKIE 

SANOCKA NUMERY NIEPARZYSTE OD 17 DO KOŃCA; NUMERY 

PARZYSTE OD 28 DO KOŃCA 

SĘDZISZOWSKA WSZYSTKIE 

SOLIŃSKA WSZYSTKIE 

STRZELNICZA NUMERY PARZYSTE OD 10a DO KOŃCA 

STRZYŻOWSKA NUMERY NIEPARZYSTE OD 49 DO KOŃCA; NUMERY 

PARZYSTE OD 24 DO KOŃCA 

św. JANA Z DUKLI WSZYSTKIE 

Rondo im. TOMASZA STAŃKI WSZYSTKIE 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5125



WIDOKOWA WSZYSTKIE 

Jana WIKTORA NUMERY NIEPARZYSTE 

Aleja Wincentego WITOSA NUMERY NIEPARZYSTE OD 11 DO KOŃCA 

WOŁYŃSKA NIEPARZYSTE OD 1-5 I PARZYSTE 2-12 

Stanisława WYSPIAŃSKIEGO NUMERY PARZYSTE OD 26 DO KOŃCA; NUMERY 

NIEPARZYSTE OD 39 DO KOŃCA 

ŻMIGRODZKA WSZYSTKIE 

”.” 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Rzeszowa 

 

 

Andrzej Dec 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5125



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 5125



 

UZASADNIENIE 

Przebieg granic osiedli miasta Rzeszowa określa uchwała nr XLVI/897/2013 Rady Miasta 

Rzeszowa z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie granic osiedli miasta Rzeszowa,  wielokrotnie 

nowelizowana. Jednocześnie Rada Miasta Rzeszowa podjęła uchwałę w sprawie przeprowadzenia 

konsultacji z mieszkańcami miasta Rzeszowa zamieszkałymi na terenie osiedli Przybyszówka i 

Franciszka Kotuli w sprawie zmiany granic osiedli Przybyszówka i Franciszka Kotuli. Prezydent 

Miasta Rzeszowa wykonując wspomnianą uchwałę określił termin rozpoczęcia i zakończenia 

konsultacji, skład osobowy komisji do spraw przeprowadzenia konsultacji oraz wzór protokołu 

zawierającego wyniki z przeprowadzonych konsultacji.  

Konsultacje przeprowadzono w dniu 25 września 2019 r. Wzięło w nich udział łącznie 306. 

mieszkańców obu osiedli. Po sprawdzeniu ankiet konsultacyjnych komisja do spraw 

przeprowadzenia konsultacji ustaliła na podstawie złożonych w nich podpisów, że zdecydowana 

większość uczestników obu spotkań konsultacyjnych (212 osób) opowiedziała się za proponowaną 

zmianą granic osiedli według udostępnionego projektu.   

Przedkładany projekt uchwały uwzględnia omawiane zmiany w zakresie poddanym 

konsultacjom. Proponowana zmiana granic osiedli jest racjonalna. Większość terenów 

planowanych do włączenia do osiedla Franciszka Kotuli jest lub będzie zabudowana blokami 

wielorodzinnymi i ma taki sam charakter jak zabudowa osiedla Franciszka Kotuli. Stąd podjęcie 

niniejszej uchwały jest uzasadnione.       

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 5125


		2019-11-05T13:11:35+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




